pięciokondygnacyjnym budynkiem kamienicy wielkomiejskiej o powierzchni użytkowej
2757,67 m2, dla której Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr LD1M/00081744/2 (zwanej łącznie
Nieruchomością)

2. Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi 12 000 000,00 zł (dwanaście milionów
złotych) netto.

$2
Ogłoszenie o przetargu zamieszczone zostanie:
1) na stronie internetowej Uniwersytetu Łódzkiego pod adresem

https://www.uni.lodz.pl/sprzedaz

2) w prasie o zasięgu co najmniej lokalnym,

$3
1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne, oraz jednostki

[...]

Umowa Warunkowa zawarta zostanie z uwzględnieniem praw i warunków, jakie przepisy
prawa przewidują dla sprzedaży przez Uniwersytet Łódzki Nieruchomości na rzecz

Kupującego, w tym w szczególności prawa pierwokupu oraz uzyskania wymaganych zgód.

$6
Wadium w niniejszym postępowaniu wynosi 250 000,00 (słownie: dwieście pięćdziesiąt
tysięcy złotych, 00/100).

Wadium należy wnieść na rachunek bankowy Uniwersytetu Łódzkiego nr 20 1240 6292
1111 0011 0029 5974 do dnia 23.02.2026 r. godzina 24.00 włącznie (decyduje data
wpływu na wskazane konto UŁ), z zaznaczeniem tytułu przelewu - „, Wadium —przetarg na